PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	3.04.
	2019
	№
	31

	станица Ивановская

О  конкурсе на замещение вакантной должности
муниципальной службы администрации

Ивановского сельского поселения Красноармейского района
Руководствуясь статьёй 15 Закона Краснодарского края от 8 июня
2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», положением о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы администрации Ивановского сельского поселения  Красноармейского района и состава муниципальной конкурсной комиссии, утверждённым решением Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 21 ноября 2017 года № 35/2, на основании протокола конкурсной комиссии администрации Ивановского сельского поселения Красноармейский район от  29 марта  2019 года № 1:

1. Утвердить результат конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации муниципального образования Красноармейский район, согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Ивановского сельского поселения Красноармейский район (Дондук) заключить трудовой договор с победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации муниципального образования Красноармейский район.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава
Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 А.А. Помеляйко
              ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                                   распоряжением администрации

                                                           Ивановского сельского поселения

                                                                                            Красноармейского района

                                                                                       от 3.04.2019  г. 31
результат
конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы администрации
Ивановского сельского поселения Красноармейский район
	№
	Ф.И.О.
	Должность муниципальной службы

	Победитель конкурса

	1.
	Гельвер
Татьяна Викторовна
	Ведущий специалист общего отдела (по работе с несовершеннолетними)
Ивановского  сельского поселения
Красноармейский район

Начальник общего отдела
администрации

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района
                                                                Е.А. Дондук
	Лист согласования
проекта распоряжения администрации Ивановского сельского поселения

	Красноармейского района от

	№

	«О конкурсе на замещение вакантной должности

муниципальной службы администрации  Ивановского сельского поселения

Красноармейского района»

Проект подготовлен:

Общим отделом администрации

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник общего отдела                                                                     Е.А. Дондук
Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела,

юрист администрации
Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

                               И.Н. Марушко